Начало обсуждения 14.12.2022
Конец обсуждения 23 .12.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ- проект

 «___»________ 2022                         х. Мирный

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Администрации
Балко-Грузского сельского поселения

На основании ч.9, ст1 Федерального закона от 31.07.2020г, №248-ФЗ «О государственном (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Балко-Грузского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации Балко-Грузского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Балко-Грузского
сельского поселения                                                      Остапенко Л.И.

Приложение
к постановлению
Администрации Балко-Грузского сельского поселения
от             2022  №

ПЕРЕЧЕНЬ
правовых актов Администрации Балко-Грузского сельского поселения,
признаваемых утратившими силу

1. Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 28.01.2019 г. № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Балко-Грузского сельского поселении».

 2. Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 28.01.2019 г. № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Балко-Грузского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в границах Балко-Грузского сельского поселения».

3. Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 30.07.2019 г. № 95 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Балко-Грузского сельского поселения»

1